
 

 

UCHWAŁA NR XIX/117/12 

RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty targowej  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r, o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz.1591 z p.zm), oraz art.19 pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych    

(t j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z p.zm)  

Rada Gminy Świnna uchwala , co następuje:  

§ 1. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  

Panią Justynę Kantyka  

zam. Pewel Ślemieńska  

§ 2. Inkasent, o którym mowa w § 1 jest uprawniony i zobowiązany do pobierania opłaty targowej od 

podmiotów dokonujących sprzedaży na targowiskach w Gminie Świnna.  

§ 3. Zobowiązuje się inkasenta do dokonywania rozliczenia pobranych należności określonych przez Radę 

Gminy, w terminie 7 dni od daty zainkasowania opłaty.  

§ 4. Osoba będąca inkasentem dokonuje czynności inkasa osobiście.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/75/2003 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie 

wyznaczenia inkasenta opłaty targowej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Świnna  

 

 

Kazimierz Dziki 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 2 kwietnia 2012 r.

Poz. 1480


		2012-04-02T13:34:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




